בתקופה זו בכלל ובהתקרב חגי תשרי בפרט הצרכים מרובים, ועל כן אנו פונים לחברי הקהילה לתמוך בפעילות הצדקה של הקהילה על ידי תרומה לקרן יחזקאל.

ניתן לתרום דרך המזכירות או להשאיר בתיבה הפנימית מעץ מעטפה עם צ'ק או מזומן. התרומות מוכרות לצרכי מס.

שבת פרשת נצבים וילך

כ"ג באלול אב, תש"ף 12/9/2020

יש להירשם לתפילות השבת

גבאי השבוע: טימי לוסון (052-423-7409)

18:15 זמן הדלקת נרות:

18:40 מנחה וקבלת שבת:

<u>שחרית:</u> <u>מנין א'</u> <u>מנין ב'</u>
06:30 08:30

07:45 דף יומי

13:15 מנחה גדולה:

18:15 מנחה קטנה:

19:27 צאת השבת וערבית:

22:30 סליחות: בבית הכנסת ובמקביל בזום לקישור לזום לחצו כאן
(לפני חצות - ללא אמירת וידוי)

לוח הזמנים לימות החול

כ"ד – כ"ט אלול תש"ף, 13-18/9/2020

<u>מנין ב'</u> <u>מנין א'</u> <u>שחרית:</u>
07:00 06:00 ימי א', ו'
06:45 05:35 ימי ב', ה' (סליחות)
06:45 05:45 ימי ג', ד' (סליחות)

06:15 דף יומי

18:35 מנחה:

שיעור גמרא – ירושלמי מסכת מגילה – ר' ראובן קמפנינו